
 

Stránka 1 ze 4 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ 

ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

 

Název dílčí zakázky: 2022023 Dodávka monitorů pro projekt EXCELENTIA 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií 2023-

2027 

Evidenční číslo: Z2023-003083 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000465 

Datum zahájení: 22. 09. 2023 14:35 

Lhůta pro podání nabídek: 03. 10. 2023 v 09:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6658.html 

 

 

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6658.html


 

Stránka 2 ze 4 
 

Zadavatel 

ROZHODL 

o zadání zakázky vybranému dodavateli: 

UNIS COMPUTERS, a.s., sídlem Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno, IČO 63476223 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název: UNIS COMPUTERS, a.s. 

Sídlo:    Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno 

Právní forma:   Akciová společnost 

IČO:    46972436 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

Datum, čas 

podání 

nabídky 

1. UNIS COMPUTERS, a.s. Jundrovská 618/31, 

Komín, 624 00 Brno 

63476223 
2. 10. 2023 

12:11 

2. COMIMPEX spol. s ro. Haškova 153/17, 

Lesná, 638 00 Brno 

46972439 
2. 10. 2023 

12:23 

3. 
BossCan ComPrint spol. 

s r.o. 
Brněnská 1116, 664 42 

Modřice 

63488191 
3. 10. 2023 

8:44 

 

2. Identifikační údaje účastníka, jehož nabídka byla vyřazena 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

3. Výsledek posouzení splnění podmínek zadavatele 



 

Stránka 3 ze 4 
 

Nabídka vybraného dodavatele splnila podmínky zadavatele definované ve výzvě k podání 

nabídek. 

Zadavatel stanovil požadavky na nabídku v části 4. Výzvy k podání nabídek. 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil způsob hodnocení nabídek v příloze Z – Závazné podmínky pro zakázky v 

DNS následovně: 

„Pokud nebude ve výzvě k podání nabídek stanoveno jinak, nabídky budou hodnoceny podle 

výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou. Při rovnosti nabídkových cen u dvou nebo více nabídek rozhodne 

o výběru dodatele čas předložení nabídky, tzn. že rozhodne dřívější datum a čas podání 

nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako další v 

pořadí, jestliže vybraný dodavatel nebo další dodavatel, s nímž bylo možno podepsat smlouvu, 

odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl zadavateli k jejímu uzavření dostatečnou součinnost, 

přičemž za nedostatečnou součinnost je považována skutečnost, kdy vybraný dodavatel 

nereaguje žádným způsobem na výzvu zadavatele k uzavření smlouvy, přičemž lhůta pro 

poskytnutí předmětné součinnosti bude činit nejvýše 5 pracovních dní ode dne odeslání výzvy 

k poskytnutí součinnosti vybranému dodavateli. 

Pokud hodnoticí komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona.“ 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČO 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1. UNIS COMPUTERS, a.s. 63476223 11.200,- 1. 

2. COMIMPEX spol. s r.o. 46972439 11.600,- 2. 

3. BossCan ComPrint spol. s r.o. 63488191 12.976,- 3. 



 

Stránka 4 ze 4 
 

Na základě hodnotícího kritéria oprávněné osoby konstatují, že nejvýhodnější nabídku dle 

základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky předložil účastník UNIS 

COMPUTERS, a.s., sídlem Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno, IČO 63476223. 

Nabídková cena nepřesahuje limitní hodnotu veřejné zakázky stanovenou zadávací 

dokumentací ve výši 24.000,- Kč bez DPH a dle posouzení odborných osob nepředstavuje 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel 

OZNAMUJE 

zadání předmětné veřejné zakázky vybranému dodavateli: 

 

UNIS COMPUTERS, a.s., sídlem Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno, IČO 63476223 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

V Brně dne 25. 10. 2023 

 

Podepsal ručním podpisem 

……………………………………….. 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš 

rektor Mendelovy univerzity v Brně 


		2023-10-27T15:29:31+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




